
 
 

UCHWAŁA NR LII/376/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia ,,Klubu dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 111a ustawy z 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2754 oraz 
z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) oraz art.12 ust. 1 pkt.2 ustawy z 27 sierpnia 2009r., 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada 
Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Rząśnia w zakresie zapewnienia osobom potrzebującym 
wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, poprzez umożliwienie korzystania z oferty edukacyjnej, 
aktywizującej, kulturalnej, rekreacyjnej, prozdrowotnej, przeciwdziałaniu osamotnienia tworzy się Ośrodek 
Wsparcia pod nazwą ,,Klub dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu”. 

§ 2. Ośrodek Wsparcia wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rząśni. 

§ 3. Terenem działania ,,Klubu dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu” jest 
Gmina Rząśnia. 

§ 4. Siedzibą ,,Klubu dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu” jest miejscowość 
Rząśnia ul. Waryńskiego 6, 98-332 Rząśnia. 

§ 5. Szczegółowe zadania oraz organizację ,,Klubu dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu” określi Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni 
zatwierdzony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1963



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1963


	UCHWAŁA NR LII/376/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-04T12:57:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




